
DECYZJA NR 84 
KOMENDANTA GŁÓWNEGO POLICJI 

z dnia 24 lutego 2014 r. 

w sprawie zaniechania działań prowadzonych w celu wytworzenia aplikacji e-Posterunek 

Na podstawie § 9  ust. 4  zarządzenia nr 13 Komendanta Głównego Policji z dnia 7 maja 2013 r. w sprawie 

form przedsięwzięć teleinformatycznych i telekomunikacyjnych w Policji (Dz. Urz. KGP z 2013 r. poz. 40 

i 80) postanawia się, co następuje:  

§ 1. Działania prowadzone w celu wytworzenia aplikacji e-Posterunek zostają zaniechane.  

§ 2. Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą obowiązującą od dnia 30 lipca 2013 r.  

  

 
Komendant Główny Policji 

 

 

nadinsp. Marek DZIAŁOSZYŃSKI 
 

Warszawa, dnia 26 lutego 2014 r.

Poz. 19




